
Recycling GmbH

67269 Grünstadt

Verwaltung (Postanschrift): Aufbereitung:

In der Schlicht Kirchheim A6

67165 Waldsee 67259 Grünstadt

Tel: 06236 / 40 99-0 Tel: 06359 / 86 145

Fax: 06236 / 40 99-40 Fax: 06359 / 85 895

info@rcg-gruenstadt.de

PREISLISTE für Anlieferer

gültig ab 01.03.2022

Sorte Abfallart EUR/to netto inkl. MwSt.

40201 Betonabbruch unbelastet, kleiner 60x60 5,80 6,90

40202 Betonabbruch unbelastet, kleiner 60x60, stark armiert 12,50 14,88

40204 Straßenaufbruch unbelastet, kleiner 60x60 9,50 11,31

40301 Bauschutt unbelastet, Backsteine/Sandsteine, etc. 16,00 19,04

ohne Leichtbaustoffe

40302 Bauschutt unbelastet, leicht verunreinigt 25,00 29,75

40304 Bauschutt-Erdaushub sandig unbelastet, bis 50% 18,90 22,49

40308 Fliesen, Keramik, Ziegel, Poroton, Kalksandsteine 20,00 23,80

40403 Altschotter unbelastet 6,00 7,14

Die Annahme von teer- oder asbesthaltigen Abfällen ist grundsätzlich ausgeschlossen!

Bei Verladungen bis 1,2 Tonnen erheben wir eine Energiepauschale von 5,00€.

Die Mindestgebühr für Abholungen bis 400kg beträgt pauschal EUR 10,00.

Die Mindestgebühr für Anlieferungen bis 400kg beträgt pauschal EUR 10,00.

Abfälle, die nicht der Deklaration entsprechen, können kostenpflichtig abgewiesen werden.

Auf die allgemeinen Geschäftsbedingungen der RCG wird verwiesen.

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 07.00 bis 12.00 Uhr und 12.30 bis 16.30 Uhr witterungsbedingte Schließungen möglich

Verladung bis 15 min. vor Betriebsschluss

mailto:info@rcg-gruenstadt.de

